
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

 

 

Decreto: 99/2018 

Protocollo: 994 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Intervento di esperti impegnati nel settore delle architetture organizzative del servizio sanitario 

 

MASTER DI 2° LIVELLO IN 

INGEGNERIA GESTIONALE PER LE AZIENDE SANITARIE 

 

 

-  Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza–Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 380 del 12 agosto 2008; 

- Vista la delibera del Consiglio Didattico Scientifico del Master del 12/04/2018; 

-  Vista la disponibilità di intervenire per rappresentare le esperienze tipiche del proprio settore,  che 

si intendono utilizzare nell’ambito del Master;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento dei seguenti interventi: 

 

Insegnamento Candidatura 

Le architetture organizzative del 

servizio sanitario: il modello 

organizzativo della regione Veneto 

 

5 ore (100euro/ora) 

Dott. Domenico Mantoan, Direttore Generale Area 

Sanità e Sociale Regione Veneto 

http://www.dis.uniroma1.it/


 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

Le architetture organizzative del 

servizio sanitario: il modello 

organizzativo della regione 

Lombardia 

 

4 ore (100 euro/ora) 

Dott. Salvatore Mannino, Direttore Generale ATS 

Val Padana - Lombardia 

 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento e dell’Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento. 

Roma, 08 maggio 2018    
                      

                 FIRMATO                

               Il Direttore  

Alberto Marchetti Spaccamela  

http://www.dis.uniroma1.it/

